
 

 

UCHWAŁA NR 122/IX/2015 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu lublinieckiego na 2015 rok 

(z późn. zm.) 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 i 2, art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu Lublinieckiego na 2015 rok ( z późn. zm.) w §1 ust. 1 dokonuje się zmiany 

załącznika nr 1 p.n. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok”, polegające na zwiększeniu 

dochodów bieżących o kwotę 150.000,00 zł 

2. Dochody po zmianach wynoszą  84.120.855,59 zł, w tym: 

 dochody bieżące    76.984.956,59 zł 

 dochody majątkowe    6.985.899,00 zł 

3. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu Lublinieckiego na 2015 rok ( z późn. zm.) w §1 ust. 6 dokonuje się zmiany 

załącznika nr 4 p.n. „Rozchody na 2015 rok”, polegające na zwiększeniu rozchodów w paragrafie 992 „Spłata 

otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów” o kwotę 150.000,00 zł. 

2. Rozchody po zmianach wynoszą 1.023.492.00 zł 

3. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu Lublinieckiego na 2015 rok ( z późn. zm.) w §1 ust. 4 dokonuje się zmiany 

w zakresie wysokości deficytu, który po zmianach wynosi  2.523.220,20 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu będą:  

wolne środki 723.220,20 zł 

przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 1.800.00,00 zł. 

§ 4. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 

2015 roku pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2015 r.

Poz. 7585



§ 5. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

mgr Jerzy Cyrulik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7585



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 122/IX/2015 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2015 R. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

Razem:  83 970 855,59 150 000,00 0,00 84 120 855,59 
600 Transport i łączność 5 174 642,00 3 411,00 0,00 5 178 053,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 174 642,00 3 411,00 0,00 5 178 053,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  43 602,00 3 411,00 0,00 47 013,00 
Pozostałe odsetki  149,00 68,00 0,00 217,00 
WW Zadania własne powiatu 149,00 68,00 0,00 217,00 
Wpływy z różnych opłat  43 453,00 3 343,00 0,00 46 796,00 
WW Zadania własne powiatu 43 453,00 3 343,00 0,00 46 796,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 142 466,30 514,00 0,00 2 142 980,30 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 142 466,30 514,00 0,00 2 142 980,30 
DOCHODY BIEŻĄCE  442 466,30 514,00 0,00 442 980,30 
Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

181 467,00 514,00 0,00 181 981,00 

WW Zadania własne powiatu 181 467,00 514,00 0,00 181 981,00 
710 Działalność usługowa 971 580,00 7 096,00 0,00 978 676,00 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
89 418,00 456,00 0,00 89 874,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  89 418,00 456,00 0,00 89 874,00 
Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne  
6 210,00 456,00 0,00 6 666,00 

WW Zadania własne powiatu 6 210,00 456,00 0,00 6 666,00 
71095 Pozostała działalność 544 004,00 6 640,00 0,00 550 644,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  544 004,00 6 640,00 0,00 550 644,00 
Pozostałe odsetki  3 368,00 55,00 0,00 3 423,00 
WW Zadania własne powiatu 3 368,00 55,00 0,00 3 423,00 
Wpływy z różnych opłat  528 636,00 6 585,00 0,00 535 221,00 
WW Zadania własne powiatu 528 636,00 6 585,00 0,00 535 221,00 
750 Administracja publiczna 2 684 892,00 4 300,00 0,00 2 689 192,00 
75020 Starostwa powiatowe 2 472 997,00 4 300,00 0,00 2 477 297,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  2 319 178,00 4 300,00 0,00 2 323 478,00 
Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych  
147 482,00 3 000,00 0,00 150 482,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7585



WW Zadania własne powiatu 147 482,00 3 000,00 0,00 150 482,00 
Pozostałe odsetki  30 000,00 1 300,00 0,00 31 300,00 
WW Zadania własne powiatu 30 000,00 1 300,00 0,00 31 300,00 
758 Różne rozliczenia 32 221 475,00 132 887,00 0,00 32 354 362,00 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 132 887,00 0,00 132 887,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  0,00 132 887,00 0,00 132 887,00 
Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00 132 887,00 0,00 132 887,00 
WW Zadania własne powiatu 0,00 132 887,00 0,00 132 887,00 
852 Pomoc społeczna 19 872 439,26 1 792,00 0,00 19 874 231,26 
85204 Rodziny zastępcze 776 554,00 1 792,00 0,00 778 346,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  776 554,00 1 792,00 0,00 778 346,00 
Wpływy z różnych opłat  68 000,00 1 792,00 0,00 69 792,00 
WW Zadania własne powiatu 68 000,00 1 792,00 0,00 69 792,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7585



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 122/IX/2015 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

ROZCHODY NA 2015 ROK 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 873 492,00 150 000,00 1 023 492,00  

 

 Razem: 873492,0000 Razem: 150000,0000 Razem: 1023492,0000  

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7585


		2015-12-28T09:28:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




